
DÍLČÍ SMLOUVAc. 2 O NÁJMU VtDEOKONFERENČNÍCH JEDNOTEK A/NEBO POSKYTOVÁNÍ

SLUŽEB PODPORY

Smluvní strany:

Hlavni město Praha
so sídlem: Mariúnskénáměstí 2/2, Praha l, PSČ: 11001 

IČO: 00064581 

DIČ:CZ0006456I
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-00051 57996/6000 

zastoupené. Mgr. Jiřím Karolvm, ředitelem odboru informatíeke infrastruktury
MI IM P

Číslo dílčí smlouvy 
Objednatele: INO/32/03/000230/2021 

(dále jen „Objednatel")

o

A VT Group as.

se sídlem: V Lomech 2376/1 Oa, Praha4-Chodov 

IČO' 01691968, l)lč C/J31691968
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném U městského soudu v Praze

oddíl PI9128
bank. spojení: Komerční Ranka a.s.. č. účtu: 107-4814600257/0100 

zastoupená: Ing. Petr Vlček 
(dále jen „Dodavatel")

(ObjednatelaDodavatel společné dále jen „Smluvní strany" 

n eb o též j ed notlive j en „ Smi u v ní s tra na'')

dnešního dne uzavřely Uito smlouvu v souladu s $ 1746 odsl 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, věznění pozdějších předpisu 

(dále jen „Diiči smlouva")

t h k......... .. M$l| is -Ml '• is I
ten I k*l mlO i (iM • sh

\<
I m . T r s,.. •Il .1

• I 4| -'U l»



PlOAMKUI h

Vzhledem k tomu, ze.

(A) dne 4.10.2021 uzavřel Objednatel s Dodavatelem rámcovou dohodu o nájmu 
videokdiferenčních jednotek a poskytování služeb podpory (dále jen „Rámcová 
smlouva"), na základe které je Dodavatel povinen uzavíral s Objednatelem za 
podmínek uvedených ve Smlouvě dílčí smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva") na 
p ron áje m V ideo k on ře ren či ích j ed no to k a p os k v to ván í S l uieb pod po r v;

(H) Objednatel má zájem na základě Rámcové smlouvy uzavřít Dílčí smlouvu, na 
základe které bude Dodavatel Objednateli pronajímat Videokonterenční jednotky 
a/neb o poskytovat S lužeb pod porv;

dohodly se Smluvní síran v na následujícím:

1. I NT ERP R ET AC E Dí L Čí SMI OUYY

1 l Veškeré výraz)' a pojmy s velkým počátečním písmenem, které nejsou 
výslovné definovány v této Dílčí smlouvě, mají význam jim přiřazený v 
Rámcové smlouvě.

2. Púnníř i Dít čí smi olvy

Předmětem této Dílči smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude: 
2.1.1. Dod a vatel po\ in en p ro n a j m ou t Ob jed natel i V i d eok o n f e rcnční 

jednotky a/nebo poskytovat Služby pod porv, a

Objednatel povinen zaplatit Dodavateli níže uvedenou Smluvnícenu.

Dodavatel na základe této Dílčí smlouvy pronajme Objednateli 
Videokonterenční jednotkv a/nebo poskytne Objednateli Službv podpory' 
v rozsahu, množství o termínech dle Přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy.

2.1.2.

22

3. ThKMÍNYPI.NÍNÍ

Dodavatel je povinen dodat pronajaté Videokonterenční jednotky a/nebo 
poskvloval Služby podpory v terminu a době trvání uvedených v Přílozeč. 1 
léto Dílčí sm louvv

3 I

4. Smluvní cena

Obiednatel je povinen zaplalit Dodavaleli za pronájem Videokonierenčních 
jednotek u/nebo poskytováni Služeb pod porv v souladu s Přílohou č. 1 léto 
Dílčí smlouvy a Přílohou č. 2 Rámcové smlouvy celkovou smluvní cenu ve 
vvii 2.7U5.440,* Kč {síon/: dvo mil torní sedm set péf tisk čtyři čtynivr korun 
cetkýoh) bez DPH (dále jen „Smluvní cena").

4 l

2



5. ZÁVĚR EČNÁ UST ANO VEN I

Nestanovi-li tato Dílčí smlouva výslovné jinak, řídí se tato Dílčí smlouva 
uzavřená na základě Rámcové smlouvy ustanovením i dle Rámcové smlouvy.

5.1.

5.2 Tuto Dílčí smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních 
stran ve formě číslovaných dodatků, podepsaných osobami oprávněnými 
zastupovat Smluvní strany, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak.

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti připojením platného uznávaného 
elektronického podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 
Dílčí smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luva o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti 
Objednatel.

5.3.

5.4. Tato Dílčí smlouva byla vyhotovena elektronicky. Každá ze Smluvních stran 
obdrží jeden (1) stejnopis splatností originálu.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní Smluvní strany 
připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, věznění pozdě jších předpisu.

Objednatel Dodavatel

V Praze V Praze

Ing. DlQlJJné 
DOiWpsal log 
Pelr Vtfek 
Cslifi- 
J0J1.1I JO 
0*4930 
401W

Petr
Vlček

Mgr. Károly Jiří
ředitel odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl. m. Prahy

Petr Vlček
Jediný člen představenstva 

AVT Group a,s.

3



PŘÍLOHA Č.l DÍLČÍ SMLOUVY

Název Videokonferenční 
jednotky;

popř. objednání Služeb podpory

Dílčí
jednotková

cena

Termín
dodání

Doba trvání 
(v měsících)Počet kusu

Room Kit Mini, LCD 55", stojan 25 500 Kč 3 9.12.2021 6

Umístění:

30.11.2021Room 55, stojan 25 500 Kč 1 6

Umístění:

Room Kit, LCD 70", svislá montáž 28 000 Kč I 30.11.2021 6

Umístění:

Room Kit, LCD 70", stojan 

Umístění:

30 000 Kč 2 9.12.2021 6

Room Kit Plus, QuadCam, 2x 4K 
displej 70", stojan

Umístění:
1. NR 410, OSKR

46 000 Kč 9.12.2021 61

Room Kit Pro, SpeakerTrack, 2x 4K 
displej 85", náhledová kamera P60, 
2x 4K náh ledový displej 65", svislá 
montáž

Umístění:
L JUNG554, MHMP, INČ______

40 000 Kč 1 9.12.2021 6

4



VVebex Hoord 55", sloj o n 29 U00 Kč l 9.12.2021 6

U mistrní:
1. /U.'VG 322, Mi iMP, UZR

Room Kit Pro, QuadCam, 
núh ledová P60, dotykový displej 
55". projektore plátno

43 000 Kč 9.12.2021 6

U mhli’ni:
1. /U\'(~ AfH.VIP, PER

VVebex l)esk (stondordj 10 500 Kč 30.11.2021 6/

U místem:
1 hMA, k,> nccl,vr V Q(?v

VVebex Desk (Pro) 14 500 Kč 30.1 1.2021 6

Umhlmii:
1. RYT. kuinshir l O

Sodo pro be7drolové sdílení obsahu 
S ro7hroním USB/USB-C, 2x dongle

5 200 Kč 30.11.2021 11,20

Um ístěni:
1. /U'\'G 001, Ml IMP, PÍR

Sado pro bezdrátově sdílení obsahu 
s rozhraním USB/USB-C, 2> dongle

Um ístěni:

5 200 Kč 9.12.2021 6

1 /U\'C602, AfHAIR t>H<

s


	Hlavní město Praha
	AVT Group a.s.
	Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
	Dodavatel
	Mgr. Károly Jiří
	Petr Vlček
	PŘÍLOHA Č. 1 DÍLČÍ SMLOUVY

